СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

шестого созыва

24 сессия

Р Е Ш Е Н И Е

От 03.10.2019                                                                                          №167
О внесении изменений     в  Положение о Контрольно-счетной комиссии городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации, принятое решением Совета депутатов города Ельца от 08.12.2011 № 616
(с изменениями от 23.05.2012 № 643,
от 14.03.2013 № 63, от 29.08.2014 № 189,
от 30.10.2015 № 303, от 19.10.2016 № 391,
от 10.03.2017 № 425)

Рассмотрев предложенный председателем Совета депутатов городского округа город Елец проект изменений в Положение о Контрольно-счетной комиссии городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации, учитывая  заключение прокуратуры города Ельца, рекомендательное решение постоянной комиссии Совета депутатов городского округа город Елец, руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Елец, Совет депутатов городского округа город Елец

РЕШИЛ:

1.  Принять   Изменения  в  Положение о Контрольно-счетной комиссии городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации (прилагаются).

2. Направить указанные Изменения Главе городского округа
город Елец для подписания и официального опубликования.

Председатель                                                                                      В.Н. Никонов
ИЗМЕНЕНИЯ
В ПОЛОЖЕНИЕ О КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ КОМИССИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Приняты  решением Совета
депутатов   городского  округа

город Елец
от  03.10.2019 №167

Статья 1

Внести в статью 2 Положения о Контрольно-счетной комиссии городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации, принятое решением Совета депутатов города Ельца от 08.12.2011 № 616
(с изменениями от 23.05.2012 № 643, от 14.03.2013 № 63, от 29.08.2014
№ 189, от 30.10.2015 № 303, от 19.10.2016 № 391, от 10.03.2017 № 425), следующие  изменения:

1) в абзаце  первом части 2 слова «Комиссии назначается» заменить словами «, заместитель председателя Комиссии назначаются»;

2)  части 3 и 4 признать утратившими силу.

Статья 2

Настоящие Изменения вступают в силу со дня их официального опубликования.

И. о. Главы городского округа город Елец                                   Е.В. Боровских